

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
সমাজসেবা অধিদপ্তর  
নিয়ন্ত্রিত প্রবেশ ও প্রযুক্তিগত মনিটরিং ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে  
৮৫টি সরকারি শিশু পরিবারের সুরক্ষা ও নিবিড় তত্ত্বাবধান' প্রকল্প  
সমাজসেবা ভবন  
ই-৮/বি-১, আগারগাঁও, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭  
[www.dss.gov.bd](http://www.dss.gov.bd)

স্মারক নম্বর: ৪১.০১.০০০০.১০৫.০৭.০১৬.২৩. ৫৭৩

তারিখ: ২৪ শ্রাবণ ১৪৩০  
০৯ আগস্ট ২০২৩

বিষয়: সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়স্বতন্ত্র সমাজসেবা অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়নস্বতন্ত্র 'নিয়ন্ত্রিত প্রবেশ ও প্রযুক্তিগত মনিটরিং ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে ৮৫টি সরকারি শিশু পরিবারের সুরক্ষা ও নিবিড় তত্ত্বাবধান' -শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় Furniture (For ৮৫ Sarkari Shishu Paribar) (Package No. GD-১১, FY: ২০২৩-২৪) পণ্য ক্রয়ের নিমিত্ত Invitation for Tenders আহবানের বিজ্ঞাপন পত্রিকায় প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়স্বতন্ত্র সমাজসেবা অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়নস্বতন্ত্র 'নিয়ন্ত্রিত প্রবেশ ও প্রযুক্তিগত মনিটরিং ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে ৮৫টি সরকারি শিশু পরিবারের সুরক্ষা ও নিবিড় তত্ত্বাবধান' -শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় Furniture (For ৮৫ Sarkari Shishu Paribar) (Package No. GD-১১, FY: ২০২৩-২৪) এর পণ্য ক্রয় করা হবে।

২। উক্ত ক্রয়ের নিমিত্ত Invitation for Tenders বিজ্ঞাপন তাঁর পত্রিকায় ১১ আগস্ট ২০২৩ তারিখ অথবা এর পূর্বে স্বল্প পরিসরে [০৪ কলাম X ১২ ইঞ্চি স্থান জুড়ে ] একদিনের জন্য সকল সংস্করণে (Edition) [১ম ও শেষ পাতা ব্যতীত ভিতরের যে কোন পাতায়] প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

৩। উল্লেখ্য, বিজ্ঞাপন সম্বলিত পত্রিকার দুইটি কপি [সকল সংস্করণের (Edition)] এবং বিল প্রাপ্তি সাপেক্ষে সরকারি বিধিমোতাবেক বিল পরিশোধ করা হবে।

সংযুক্তি: IFT আহবানের বিজ্ঞাপন।

(জাহাঙ্গীর কবীর)  
প্রকল্প পরিচালক  
ফোন: (০২) ৫৫০০৬৭৫৭

ই-মেইল: pd.surveillance85ssp@dss.gov.bd

১। সম্পাদক, দ্যা নিউ ন্যাশন

√(দৃষ্টি আকর্ষণ: বিজ্ঞাপন ম্যানেজার, ১ আর.কে মিশন রোড, ইত্তেফাক ভবন (৪র্থ তলা), ধাকা-১২০৩।

২। সম্পাদক, যুগান্তর

√(দৃষ্টি আকর্ষণ: বিজ্ঞাপন ম্যানেজার, ক-২৪৪ প্রগতি সরণি, কুড়িল (বিশ্বরোড), বারিধারা, ঢাকা।

বিতরণ

সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. মহাপরিচালক, সমাজসেবা অধিদফতর, আগারগাঁও, ঢাকা।
২. অতিরিক্ত সচিব (উন্নয়ন), সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৩. মন্ত্রীর একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৪. প্রতিমন্ত্রীর একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৫. সচিবের একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৬. উপপরিচালক (গবেষণা, মূল্যায়ন, প্রকাশনা ও জনসংযোগ), সমাজসেবা অধিদফতর, আগারগাঁও, ঢাকা। [সমাজসেবা অধিদফতরের ওয়েব সাইটে বিজ্ঞপ্তিটি প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো।]



## Invitation for Tenders

**No: 41.01.0000.105.07.016.23.272**

**Date: 09 August 2023**

1	Ministry	Ministry of Social Welfare (MSW)	
2	Agency	Department of Social Services (DSS)	
3	Procuring Entity Name	Project Director, Surveillance and Security for Eighty-Five Sarkari Shishu Paribar through Controlled entry and Digital monitoring system - Project.	
4	Procuring Entity Code	Not Applicable	
5	Procuring Entity District	Dhaka	
6	Invitation for	Tender of Furniture (for 85 Sarkari Shishu Paribar)	
7	Invitation Ref No	<b>41.01.0000.105.07.016.23. 272</b>	
8	Date	<b>09 August 2023</b>	
<b>KEY INFORMATION</b>			
9	Procurement Method	Procurement of NATIONAL COMPETITIVE TENDERING (NCT) [Open Tendering Method]	
<b>FUNDING INFORMATION</b>			
10	Budget and Source of Funds	Development, GoB	
11	Development Partners (if applicable)	Not Applicable	
<b>PARTICULAR INFORMATION</b>			
12	Project / Programme Code (if applicable)	224349900	
13	Project / Programme Name (if applicable)	Surveillance and Security for Eighty-Five Sarkari Shishu Paribar through Controlled entry and Digital monitoring system -Project.	
14	Tender Package No.	<b>GD_11_2023-24</b>	
15	Tender Package Name	Furniture (for 85 Sarkari Shishu Paribar)	
16	Tender Publication Date	<b>09 August 2023</b>	
17	Tender Last Selling Date	<b>24 August 2023, 04.00 PM</b>	
18	Tender Closing Date and Time	<b>27 August 2023</b>	11.00 AM
19	Tender Opening Date and Time	<b>27 August 2023</b>	11.05 AM
20	Name & Address of the office(s)		
	- Selling Tender Document	Room # 716, 6th Floor, E-8/B-1, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207	
<b>NO CONDITIONS APPLY FOR SALE, PURCHASE OR DISTRIBUTION OF TENDER DOCUMENTS</b>			
	- Receiving Tender Document	Room # 716, 6th Floor, E-8/B-1, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207	
	- Opening Tender Document	Room # 713, 6th Floor, E-8/B-1, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207	





21	Place / Date / Time of Pre-Tender Meeting (Optional)		Not Applicable		
<b>INFORMATION FOR TENDERER</b>					
22	Brief Eligibility and Qualification of Tenderer		Details have been shown in Tender Document.		
23	Brief Description of Goods		Details have been shown in Tender Document.		
24	Brief Description of Related Services		Not Applicable		
25	Price of Tender Document (Tk)		=2,000/- (BDT Two Thousand only) Please deposit the above amount to the designated bank by TR-6 Form (Treasury Challan Form, Challan code: 1-2931-0000-2366). And receive the Tender Document from the Project Office by submitting the main copy of that Treasury Challan		
	Pkg No	Identification	Location	Tender Security Amount (Tk)	Completion Time in Weeks / Months
26	GD_11	Package No: GD_11_2023-24 Package Name: Furniture (for 85 Sarkari Shishu Paribar)	64 Districts	=2,30,000/- (BDT Two Lakh Thirty Thousand Only)	02 Months
28	Name of Official Inviting Tender		Jahangir Kabir		
29	Designation of Official Inviting Tender		Project Director		
30	Address of Official Inviting Tender		Room # 702, 6th Floor, E-8/B-1, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207		
31	Contact details of Official Inviting Tender		Phone # +88-02-55006757 E-mail: pd.surveillance85ssp@dss.gov.bd		
32	The Procuring Entity reserves the right to reject all Tenders or annul the Tender proceedings				

  
**Jahangir Kabir**  
 Project Director  
 Phone: +88-02-55006757  
 E-mail: pd.surveillance85ssp@dss.gov.bd